Totalstéallning Rallyt

Lagstadiet

Fodda 2017 och senare

NNOoO OB OWON-

Leon Gourie

Leo Akerlund

Axel Wood

Boris Vikman

Kaspian Kjellgren
Nivin Mohan

Vidhun Vairav

Folke Ekléf-Osterberg
Kimi Svala

Enzo Koc

Yuanming Xu

Noel Molneryd
Yuvaan Shetty
Hazika Mohamed Raazik
Isabelle Lindahl
Arthur de Almeida Leédo
Levon Lind

Ask Kallstrém

Levi Svala

Charlie Rytterfalk
John-John Sundberg
Arham Jain

Vishant Karthikeyan
Astrid Vikhagen

Artur Berman

Frank Cesto

Kalltorps SS
IFK Hindas
IFK Hindas
Nolereds SK
Nolereds SK
Nolereds SK
Nolereds SK
IFK Hindas
Nolereds SK
Nolereds SK
Orgryte SK
Nolereds SK
SS Manhem
SS Manhem
IFK Hindas
Nolereds SK
IFK Hindas
SS Manhem
Nolereds SK

Romelanda SK

SS Manhem
Nolereds SK
SS Manhem
SS Manhem
Majornas SS
Nolereds SK

19
18
17
15
12
13
19
11
10

16
14

15

13
12

11

14

13

12

20
17
16
15
13
13
17
11
12
12

15
13
13
12

11

10
17
15

19
15
16
15
13
11

14
13
10
14

15

13

13

11
11

14

13

58
50
49
45
38
37
36
36
35
31
30
29
28
28
25
25
24
22
21
17
15
14
14
13
13
12



27
27
29
30
31

Summa

Adwett Sarangi

Elias Andersson

Sigrid Hansson

Gabriel Hedén Burubwa

Sreemadhi Kartikeyan

31

Nolereds SK
Kalltorps SS
Nolereds SK
Nolereds SK
SS Manhem

11

11
10
9
7
20 19 20

11
11
10



Lagstadiet

Fodda 2016

Namn
1 Isabella Efimova
2 Ludwig Lindouf
3 Jon Akesson
4 Fredrik Karlander
5 Kai Gabrielson
6 Charlie Lundin
7 Hugo Johansson
8 Cornelius Zamani
9 Theodor Lappas Lénnermark
10 Ayush Almasetty
10 Evert Rydén
12 Darius Nésholm
13 Stina Strém
14 Simon Broberg
15 Cliff Lind
16 David Gander
17 Theo Pettersson
17 Algot Bengtsson
19 Elliott Lundberg
19 Nithila Jegadeesh
21 Jonathan Backhag
Summa 21

Klubb

Orgryte SK

Kalltorps SS
SS Manhem
Nolereds SK
SS Manhem
Nolereds SK
Orgryte SK

Kalltorps SS

SK Kamraterna

SS Manhem
Nolereds SK
Nolereds SK
SS Manhem
IFK Hindas

IFK Hindas

SS Manhem
IFK Hindas

SS Manhem
Nolereds SK
SS Manhem
Nolereds SK

TS

17
16
15
15
13
13
17

17
15
11

13

10

12

HR OD
16 17
15 17
15 15
14 15
15 15
12 13

19
18 16
17 16

13

15
15
13 12
10 13
6 12
17

14
14

13
16 14

VP KT MK 3Kimma
50
48
45
44
43
38
36
34
33
30
30
26
25
23
18
17
14
14
13
13
10

0 0 0 0 42



Goteborg
Andra distrikt
Summa deltagare

32
5
37

35
5
40

34
2
36



Mellanstadiet
Fodda 2015 och senare

©Coo~NOOOP~,WDN -

L G (e = S (e ]
W W =

Summa

Namn

Eric Hayren Hermus
Sophie Shchetynska
Sion Johansson
Otto Hammar

Ruize Zhang

Elias Falth

Vihaan Vairav

Hugo Johansson
Eeshan Tirthakar
Olivia Sundas Midtvedt
Ava Mosavat

Elis Astrém

Ayush Alamsetty
Arvid Bartos

14

Klubb

Nolereds SK
SS Manhem
Kalltorps SS
Kalltorps SS
SS Manhem
SS Manhem
Nolereds SK
Orgryte SK
SS Manhem
Romelanda SK
SS Manhem
SS Manhem
SS Manhem
Majornas SS

TS
17
13
14
13
17
14
19

15

13

HR
14
17
14
13

13

oD
14
13
13
13
17
11

16

15

11
11

10

VP KT MK 3Kimma

45
43
41
39
34
25
19
16
15
15
13
13
11
11

0 0 0 0 24



Mellanstadiet

Fodda 2014
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Summa

Namn

Leo Bernting
Amos Lager
William Eriksson
André Gabrielson
Alexander Boix
Artin Naser
Mustafa Kadyr
Malte Rudang
Filip Lovric
Andreas Morsten

Melvin Jonasson

Naishadvarman Krishnakumar

Caleb Flaherty
Hedvig Sandberg
Alfred Leijgard

Elin Carstensen
Oliver Persson
Maja Soleimanpour
Elvira Strémberg
Yasha Lamkhade

Emmett Wermelin

21

Klubb

Nolereds SK
Orgryte SK
Orgryte SK

SS Manhem

IFK Hindas
Nolereds SK

SS Manhem
Orgryte SK
Orgryte SK

IFK Hindas

IFK Hindas

SS Manhem
Nolereds SK
Stenungsunds SK
IFK Hindas
Stenungsunds SK
Nolereds SK
Stenungsunds SK
Stenungsunds SK
Nolereds SK

IFK Hindas

TS
17
17
13
16
15
13
19
15
13
13
11

10
15

12
10
10
10

18

HR OD
16 16
16 14
13 17
13 13
13 14
13 15

17

16

15
10
12

13
11

13
11 11

VP KT MK 3Kimma
49
47
43
42
42
41
36
31
28
23
23
22
21
15
13
12
10
10
10
9
9



Mellanstadiet

Fodda 2013
Namn
1 Milan Rajan
2 Adrian Bonnevier
2 Eric Ahiman Swank
2 Joel Dasari
5 Axel Edler
6 Viggo Andersson
7 Azad Ceylan
7 Ludvig Egerdd
9 Ludwig Lindahl
9 Isak Alvenby
11 Dharaneesh Hariharan
12 Siddhid Selvakumar
12 Vincent Hansson
14 Arvid Rohdin
15 Albertina Nilsson
16 Siri Edler
17 Mattis Lundberg-Wadell
18 llon Waller
18 Adrian Anderholm
20 Bjorn Liljequist
20 Victoria Wanchen Zhang
22 Emil Forsell
23 William Bredfelt
24 Loa Akerlund

Klubb
Kalltorps SS
SS Manhem
SS Manhem
SS Manhem
Romelanda SK
Romelanda SK
Kalltorps SS
Kalltorps SS
IFK Hindas

SS Manhem
SS Manhem
SS Manhem
SS Manhem
Nolereds SK
Romelanda SK
Romelanda SK
Kalltorps SS
Romelanda SK
Romelanda SK
SS Manhem
SS Manhem
Romelanda SK
SS Manhem
Stenungsunds SK

TS
14
16
16
16
15
14
17
11
11

16
15

15

13
11

13

HR
18
20
17
17
15
15
16
11
11
15
15
14

15
13

11

15
15

12

oD
19
14
17
17
16
15

11
11
18

14
13

16

14
14

11

VP KT MK 3Kimma
51
50
50
50
46
44
33
33
33
33
31
29
29
28
26
22
16
15
15
14
14
13
12
11



25 Ralph Olsson

25 Samyuktha Venkatesh
Summa 26
Goteborg

Andra distrikt
Summa deltagare

Stenungsunds SK
Romelanda SK

15

42

45

18

34

36

17

38

45

50



Gymnasiet Hogstadiet

Namn
1 Viktor Kaplan
2 Kevin Eliasson
3 John Gallon
4 Matteo Blomqvist
16 Arvid Back
5 Xujin 'Dylan' Zhao
6 Osvald Sandberg
7 Eddie Anttila
7 Sam Soérensen
7 Elliot Andreasson
7 Finn Gustafsson
11 Anton Berggard
12 Eva Han
12 Johannes Lappas Lonnermark
12 Daniil Balaban
12 Arild Norberg
16 Vihaan Vairav
16 Alasskar Abdulaziz
19 Yogeshwer Murugaraja
19 Theodor Nyberg
21 Joel Sjégren
21 Matheo Wangberg
21 Julia Dolanska
21 Adrian Niklasson
25 Marina Granina

Klubb

Kalltorps SS
Nolereds SK
SS Manhem
Nolereds SK
Kalltorps SS
Nolereds SK

Stenungsunds SK

Romelanda SK
Nolereds SK
IFK Hindas
Nolereds SK
Nolereds SK
SS Manhem
SK Kamraterna
Romelanda SK
Majornas SS
Nolereds SK
SS Manhem
SS Manhem
Nolereds SK
SS Manhem

Stenungsunds SK

Nolereds SK

Stenungsunds SK
Stenungsunds SK

TS
4,5
3
4
3
3
3,5
3
2,5
2
2
2
2
3,5
3,5

2,5
2,5

= N N

HR OD VP

4,5
4,5
3

N N W W

N

2,5
2,5
2,5

3,5
3,5

1

KT MK 3Kimma
9,0
7,5
7,0
6,0
6,0
55
5,0
4,5
4,5
4,5
4,5
4,0
3,5
3,5
3,5
3,5
3,0
3,0
2,5
2,5
2,0
2,0
2,0
2,0
1,0



25

Goteborg
Andra distrikt
Summa

Vincent Ekstrém IFK Hindas 1R 1,0

26 22 18 0 0 0 0 40
3 3
25 21

Om fel upptacks skicka via e-post till GSF ulriksixt@gmail.com snarast sa rattar vi felet..

Fel som inte rapporteras senast 15 maj beaktas inte.

De 8 basta i varje klass gar till knatte-DM. Datum meddelas senare. Om 2 eller flera spelare

med samma poang och strecket skar igenom poanggruppen och de galler kvalifikationen sarspelas om
detta enligt UK:s beslut

| rallystallningen raknas endast spelare som ar huvudregistrerade i GSF.
Darfor redovisas endast goteborgsspelarna i detta dokument.
Resultat lista med alla spelaresresultat se respektive arrangors hemsida.



